PORTARIA 048/2017

Dispõe sobre a exoneração de
Diretor Acadêmico do Campus
Jaguaré

Na qualidade de Diretor Acadêmico do Instituto de Ensino Médio e Superior
François Marie Arquet, da Faculdade Campos Elíseos – FCE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar como Diretor Acadêmico a Professora Lucia de Fátima Meirelles
RG. Nº 18.114.957 da Unidade Jaguaré, desta IES- Instituição de Ensino Superior a
partir de 03 de novembro de 2017.

Art. 3º - Ficam revogadas quaisquer portarias anteriores a este ato.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor No Ato de sua publicação.

São Paulo, 02 de dezembro de 2017.

PUBLIQUE-SE - BIA

ASSINADO NO ORIGINAL

PAULO MALVÉSTIO MANTOVAN
Diretor - Acadêmico

IPCA – Instituto de Ensino Médio e Superior

François Marie Arquet FCE –

Faculdade Campos Elíseos